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Link do produktu: https://nocnezabawy.pl/seksowny-zdobiony-gorsecik-abierta-fina-l-p-24083.html

Opis produktu

Zmystowy gorsecik ozdobiony tancuszkami w kolorze rézowego ztota z dzetami.

Z 4 regulowanymi paskami do pofczoch.

Seksowny zdobiony gorsecik Abierta

Fina L

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Miseczki majg seksowne rozciecia i sa ozdobione kokardkami.

Z tytu zapiecie na haftki.
W komplecie pasujace stringi.
Materiat: 94% poliamid, 6% elastan.

W komplecie nie ma ponczoch

170,99 zt

Wysytka w ciagu 7 dni
10 dni

26326753041
4024144011414
4024144011414

Abierta Fina
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